
Ukončení předmětu pro české studenty  

Rozsah: minimum 1500 znaků včetně mezer  - maximálně 3000 znaků včetně mezer – mírné odchylky 

od daného počtu budou tolerovány. 

Jazyk - angličtina 

Téma: vyberte si jednu z možností 

1) Jak rozvíjet nadání v předmětu, který studujete (obecně). 

2) Ukázka, jak rozvíjet nadání v předmětu, který studujete (například křížovka, popis obrázku 

apod.) 

3) Jak se promítá problematika nadání do Vašeho oboru – např. u speciálních pedagogů dvojí 

výjimečnost apod.  

4) Co vás zaujalo z problematiky vzdělávání nadaných. 

5) Volné téma, které nezapadá do předchozích možností. Konzultujte s vyučující, zda jej můžete 

zpracovat.  

 

Osnova: 

Jméno 

UČO 

Text – forma je volná – proto je zadán počet znaků (viz výše). 

 


